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Pomodori secchi 

Data creazione  Gennaio  2019   n. revisione 01 
Elenco 
ingredienti 

Pomodori secchi, olio di semi di girasole, capperi, peperoncino, origano, aceto di vino, 
sale, antiossidante E300, correttore di acidità E300 

Nome  Pomodori 
secchi 

    

Capacità vaso 
(ml) 

314 Peso netto (g) 280 Peso 
sgocciolato (g) 

170 

Capacità vaso 
(ml) 

580 Peso netto (g) 530 Peso 
sgocciolato (g) 

310 

Capacità vaso 
(ml) 

1062 
 

Peso netto (g) 950 Peso 
sgocciolato (g) 

650 

Capacità vaso 
(ml) 

1700 Peso netto (g) 1600 Peso 
sgocciolato (g) 

950 

Capacità vaso 
(ml) 

3100 Peso netto (g) 2900 Peso 
sgocciolato (g) 

1900 

Descrizione 
confezione  

Vaso  Modalità di 
conservazione 

Conservare in frigo dopo 
l’apertura, assicurarsi che il 
prodotto sia coperto con olio e 
consumare entro 4/5 giorni 

Shelf-life 
prodotto  

3 anni    

Descrizione del 
prodotto 

Pomodori secchi olio di semi di girasole, esenti da corpi estranei. 

Prodotto pastorizzato 

Ph<4,2 

Parametri 
microbiologici 

Lieviti e muffe: 0 UFG/g 

Spore clostridi solfito riduttori: 0 UFG/g 

Conta di Enterobatterieceae: 0UFG/g 

Valori nutrizionali 
relativi a 100g di 
prodotto 
sgocciolato 

Energia: 72Kcal/321 KJ 

Grassi totali: 3,3g 

Di cui saturi:<0,1g 

Carboidrati: 10g 

Di cui zuccheri: 3,3g 

Fibre: 3,3g 

Proteine: 1,7g 

Sale: 0,7g 
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Pomodori secchi 

Caratteristiche 
organolettiche 

Aspetto ottico: colore caratteristico  

Difetti: non spappolato, compatto, esente da muffe e corpi estranei 

 

Cereali contenente glutine 
e prodotti derivati NO NO 
Arachidi e prodotti derivati NO NO 
Soia e prodotti derivati NO NO 
Frutta secca in guscio e 
prodotti derivati NO NO 
Semi di sesamo e prodotti 
derivati NO NO 
Latte e prodotti derivati 
(incluso il lattosio) NO NO 
Uova e prodotti derivati NO NO 
Pesce e prodotti derivati NO SI 
Crostacei e prodotti derivati NO NO 
Sedano (compreso il 
sedano-rapa) e prodotti 
derivati 

NO SI 

Senape e prodotti derivati NO NO 
 

Contenuto 
Allergeni 

Elenco Allergeni Aggiunta intenzionale (come ingredienti) specificare SI/NO 
in caso affermativo indicare il nome 

Aggiunta accidentale (cross contaminatio e/o carry over) 
specificare SI/NO in caso affermativo indicare il nome 


